
役員改定及び本社移転のお知らせ 
 
謹啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先般の取締役会におきまして、下記のとおり役員改選をいたしました。 
取締役の水野智明が新たに代表取締役に就任し、金子輝幸（旧姓 佐藤）と２名の代表取締役
体制になりますことを謹んでご報告申し上げます。 
なお、金子輝幸（旧姓 佐藤）の氏変更に係る戸籍上の諸変更手続きをはじめ、弊社 株式会社
かっぺ 代表者名の氏変更の法人登記も完了いたしましたので、ここに正式にご報告申し上げ
る次第でございます。 

また、本社所在地を創業地である千葉県鴨川市から、千葉事業所として営業しておりました 
千葉県千葉市へ移転いたしましたので、併せてご報告申し上げます。 
つきましては、新陣容のもと社業のより一層の発展に最善の努力をいたす所存でございます 
ので、なにとぞご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
本来ならば拝眉の上、ご挨拶申し上げるべきところでございますが、まずは略儀ながら、 
書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

             謹白 
平成 24年 5月吉日 

株 式 会 社 か っ ぺ 
代表取締役 金子 輝幸 

 
記 

 
１．役員人事 
代表取締役 CEO 金子 輝幸（氏変更・旧姓 佐藤） 
代表取締役 CTO 水野 智明（新任） 
 
２．本社新所在地 
〒260-0045 千葉県千葉市中央区弁天 2-22-6 
TEL: 043-256-2726 FAX: 043-256-2731 
※これまでの千葉事業所となります（住所・電話番号・FAX番号に変更はございません） 
※今後のご連絡はすべて新本社へお願いいたします 


